
 

   UCHWAŁA  Nr 17/ 2019  

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 22 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności związanych z ustaleniem 

przedstawiciela mianowanego przez podmiot prawny oraz na udzielenie 

pełnomocnictwa Panu Jackowi Woźnikowskiemu (nadanie statusu Legal Entity 

Appointed Representative) w sprawie  uzupełnienia rejestracji Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii na portalu Participant Portal (ec.europa.eu) oraz na 

złożenie pozostałych dokumentów wymaganych przez Komisję Europejską. 
 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz § 2 ust. 2 pkt  
1 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego 
Załącznik do Uchwały Nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii  

z dnia 16 lutego 2018 r., uchwala się, co następuje: 
§ 1 

1. Wyraża się zgodę na dokonanie czynności związanych z ustaleniem 
przedstawiciela mianowanego przez podmiot prawny w ramach uzupełnienia 
rejestracji na portalu Participant Portal. 

2. Dokumentacja konieczna do uzupełnienia rejestracji stanowi załącznik nr 1 i 2 
do niniejszej uchwały. 

3. Udziela się pełnomocnictwa Panu Jackowi Woźnikowskiemu (nadanie statusu 
Legal Entity Appointed Representative) w sprawie  uzupełnienia rejestracji 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na portalu Participant Portal 
(ec.europa.eu) oraz na złożenie pozostałych dokumentów wymaganych przez 
Komisję Europejską. 

4. Pełnomocnictwa udziela się na formularzu wymaganym przez Komisję 
Europejską sporządzonym w języku angielskim, stanowiącym załącznik nr 3 
do uchwały 

5. Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Kazmierzowi Karolczakowi – 

Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Kazimierz Karolczak – Przewodniczący Zarządu                 …………………………….. 

Grzegorz Podlewski – Wiceprzewodniczący  Zarządu        ..……..…………………… 

Danuta Kamińska – Wiceprzewodnicząca Zarządu              ……………………………. 

Grzegorz Kwitek – Członek Zarządu                                     ……………………………. 

Karolina Wadowska – Członek Zarządu                               .....………………………… 


